A los veinte y tres días del mes de julio del 2020, a las 16h40, se reúnen vía telemática a 
través de la plataforma virtual Teams, los señores accionistas de Magnetocorp S.A., que 
representa el 65,875% del capital suscrito y pagado de la Compañía, equivalente a SEIS 

MILLONES OCHOCIENTOS VEINTE Y SIETE MIL DOSCIENTOS DOCE 
DOLARES (6'827.212,00) 

- Asiste HOTEL COLÓN INTERNACIONAL C.A., poseedora de 6'827.212 acciones de 
$ 1,00 cada una, equivalente al 65,875%, representada por el Ingeniero Rafael Terán 
López. 

Actúa como Presidente el Ing. Alberto Dassum Aivas, y como Secretario el Ledo.